
今大会、オフィシャルサービスとして試合動画を販売いたします。

つきましては、本大会ご出場の選手には撮影の許可を頂きたくよろしくお願い申し上げます。

なお、全ての試合を動画撮影しますので、試合を終えてから購入のご判断をいただけます。

※販売NGの選手につきましては大会当日、大会本部にてお申し出ください。

動画撮影に関しましては選手の皆様にご迷惑をお掛けしないよう行って参りますので、ご理解ご協力を

お願い申し上げます。

「あの時の動画があったら良かった」、「子供の試合を見に行けないから動画ほしい」と、アンケート調査から

様々なご意見を頂戴し、この度、撮影・販売に挑戦させて頂きます。

株式会社TempMachi

動画撮影・販売のお知らせ

世界中のアマチュアスポーツ選手やそれを取り巻く人々の
『うれしい』『ありがとう』を増やします

試合の動画撮影・入手方法について

対象試合
全カテゴリー、すべての対戦において動画撮影をいたします。
※ただし、天候やアクシデント、その他特別な事情により撮影できない場合があります。

撮影方法
１．アクションカメラをコート後方フェンスに設置して撮影します。
２．撮影機材設置、調整作業は試合開始までに完了します。
３．アクシデント等によりエンドチェンジ中に撮影機材を調整する場合があります。

動画購入方法

１．大会当日、本件のチラシを選手に配布します。
２．チラシに記載されたQRコードから、LINE（Tempmachi公式アカウント）と友達になり、動画購入をリクエ

ストいただきます。
３．LINEのチャットで、販売サイトをご案内しますので、そちらから支払い決済をしていただきます。
４．決済確認後、MicroSDカードに試合動画データを格納し、郵送でお届けします。

その他

１．プレーヤーは自身の試合の動画販売を拒否することができます。その場合は、試合当日中に大会本部に
申し出てください。

２．動画の購入は、プレーヤーまたはプレーヤーの近親者のみが可能です。
ただし、プレーヤーが同意した場合に限り、第三者による購入も認められます。

３．購入動画の二次利用によるトラブルについて当社は一切の責任を負いませんので、SNSや動画公開サイト
への公開には充分ご注意ください。

お問合せ窓口

動画撮影・動画購入に関するお問い合わせ窓口

株式会社TempMachi
担当

内田 ：masayuki.uchida@tempmachi.com
松永 ：kazunori.matsunaga@tempmachi.com

mailto:masayuki.uchida@tempmachi.com
mailto:kazunori.matsunaga@tempmachi.com

	スライド 1

